Администрация г. Великие Луки Псковской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»
ПРИКАЗ

14.10.2013 г.

№ 90

город Великие Луки

Об открытии дошкольного
отделения в МБОУ СОШ № 2.

На основании муниципальной долгосрочной целевой программы «Развития системы дошкольного образования в г. Великие Луки на 201-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации города Великие Луки от 01.09.2010 г. № 333, в целях увеличения количества мест для детей дошкольного возраста в муниципальных образовательных учреждениях, приказа Управления образования от 14.10.2013 г. № 391/П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 14.10.2013 г. две дошкольные группы в дошкольном отделении МБОУ СОШ № 2 после капитального ремонта.

2. Обеспечить комплектование групп детьми в соответствии с нормативами наполняемости.

3. Разработать и утвердить положение о дошкольном отделении.

4. Обеспечить воспитанников дошкольного отделения 5-ти разовым питанием.

5. Установить в дошкольном отделении график работы с 7.00 до 19.00.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Плавинскую Т.Ю.
Директор школы

И.О. Кремков